Adresa: 1.ULICA 20 OIB: 94912243744
Siediste: 23222 ZEMUNIK DONJI
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIJE
0D 01.06.2024. DO 30.06.2024.
. . . . olB Sjediste ..
Datum Opis Naziv primatelja . . ) : Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelja  primatelja
10.6.2024 MZO - isplata bolovanja HZZO 05/2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 468,10
10.6.2024 MZ0 - isplata place 05/2024 - MIO |, MIO Il 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 11.761,08
10.6.2024 MZ0 - isplata place 05/2024 - Neto 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 42.659,09
10.6.2024 MZ0 - isplata place 05/2024 - Porez 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 4.647,11
) ) 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO
10.6.2024 MZO - isplata place 05/2024 - Zdravstveno ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 9.746,11
10.6.2024 MZO - isplata plaée 05/2024 - Prijevoz 2 || WAKRIBEE 220 PRIJEVO,Z' YD 1.842,45
NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT
3233 | US| z
10.6.2024 2024-URA-245 | objava oglasa za natjecaj NARODNE NOVINE 64546066176 10020 ZAGREB | USLUGE PROMIDZBE | 740,00
INFORMIRANJA
2024-URA-212 | prijevoz Zemunik-Filip i Jakov- L 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
10.6.2024 2 2752614
0.6.20:. ZemUnIK(CROrCIR) Prijevoznicki obrt BILI 80827526140 23000 Zadar POSLOVANJA 125,00
2024-URA-187 | prijevoz ué. Zemunik- 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
6. 0.0. 15423512256 ]
10.6.2024 benkovac-Zemunik (granicar) ZEMUNIK d.0.0 ZEMUNIK DONJI POSLOVANIA 187,50
2024-URA-206 | prijevoz ué. Zemunik-Biograd- 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
10.6.2024 ° ZEMUNIK d.0.0. 15423512256 | ZEM y
0e20 Zemunik (3port.klub) Iclee U (ereiT POSLOVANJA 22000
11.6.2024 Isplata place 05/2024 MIO I, MIO Il 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 396,00
11.6.2024 Isplata place 05/2024 Neto 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 1.583,98
11.6.2024 Isplata place 05/2024 Zdravstveno 3132 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO 326,70
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE
) ; 2395 | OBVEZE ZA PREDUJMOVE,
19.06.2024. z i " 402,
9.06.20. atvaranje refundacija DEPOZITE | PRIMLIENE JAMCEVINE 8.402,62
17.6.2024 MZ0 - isplata regresa 2024. 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.100,00
18.6.2024 isplata regresa za 2024. ProduZeni boravak - 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 300,00
izvod 167
18.6.2024 isplata dnevnice (pr‘)lil;ze"' boravak) -izvod 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
18.6.2024 2024-URA-239 | gorivo - Zadruga Togak CORAL CROATIA d.0.0. 72594208197 100007AGRER | 32°9 | OSTAL! NESPOMENUTI RASHODI 24,01
POSLOVANJA
18.6.2024 2024-URA-151 | sredstva za Eidéenje - kuhinja METRO 38016445738 ZADAR 3222 | MATERIAL | SIROVINE 103,86
18.6.2024 2024-URA-152 | materijal za 3k. kuhinju METRO 38016445738 ZADAR 3222 | MATERIAL | SIROVINE 17,89
) ) 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
18.6.2024 2024-URA-176 | uredski materijal N, 64546066176 407,50
| uredski materijal ARODNE NOVINE 10020 ZAGREB MATERIJALNI RASHODI
20.6.2024 pl. ré. dnevnice 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 240,00
2024-URA-1 ikupljanje i .
20.6.2024 024-URA-135 | p(;t/uz‘:]“;:’e i odvoz otpada CISTOCA 84923155727 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 152,28
20.6.2024 2024-URA-133 | koridtenje servisa 03/2024 FINANCIISKA AGENCIIA 85821130368 ZADAR 3239 | OSTALE USLUGE 1,66
20.6.2024 2024-URA-141 | godignje pretplata COP FINANCIISKA AGENCIIA 85821130368 ZADAR 3239 | OSTALE USLUGE 16,18
20.6.2024 2024-URA-142 | elektri¢na energija 03/2024 HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 591,52
20.6.2024 2024-URA-195 | elektricna energija 04/2024 HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 542,39
2024-URA-123 | str. konzult.-rad,ravnatelja 3213 | STRUCNO USAVRSAVANIE
6. .0.0. 79608058419 y
20.6.2024 03/2024 KOVACIC KONZALTING D.0.0. TROGIR APOSLENIKA 41,48
20.6.2024 2024-URA-73 | kabel, adapter MIKRONIS 59964152545 23000 Zadar 3221 | UREDSKI MATERUAL | OSTALI 51,11
MATERIJALNI RASHODI
2024-URA-146 | k Ina naknad
20.6.2024 0|3 /;;”2“‘1"3 na naknaca Optina Zemunik Doniji 82242641755 Zemunik Donji 3234 | KOMUNALNE USLUGE 169,89
20.6.2024 2024-URA-107 | ;tzr;‘zcg;;eh"wka podrika PC SPEED 14248870866 Zemunik Doniji 3238 | RACUNALNE USLUGE 82,95
2024-URA-104 | kutni ventil,umivaonik - 3224 | MATERIAL | DIELOVI ZA TEKUCE |
20.6.2024 0.0. 95423697167 46,70
domar LODAINTERLERIclo ZADAR INVESTICIISKO ODRZAVANJE
20.6.2024 2024-URA-125 | voda 03/2024 VODOVOD 89406825003 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 63,60
2024-URA-127 | najam fotokopi t
20.6.2024 ' ":’:/'; 0; 4° I ZADARTEHNIKA 77750062239 ZADAR 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 91,25
20.6.2024 2024-URA-114 | analiza vodeotisaka JAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 20765863795 23000 2DAR | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE 159,38
gotovog jela USLUGE
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24.6.2024 AU | S':j:itr“';“ peiiR-ten CASTRA d.0.0. 94178197109 ZADAR 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 104,75
26.6.2024 pl. dnevnice -izvod 175 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 90,00
26.6.2024 pl. dnevnice - izvod 175 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 60,00
26.6.2024 pl. dnevnice -izvod 175 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 120,00
26.6.2024 pl. dnevnice (Sinj,Split)- izvod 175 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 30,00
26.6.2024 2024-URA-183 | prijevoz utenika 04/2024 ZEMUNIK d.0.0. 15423512256 | ZEMUNIK DONJI 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 7.932,00
27.6.2024 S e e ) 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 441,44
uZe obitelji
27.6.2024 MZ0 - isplata regresa iz 2023. 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 600,00
27.6.2024 RS pgz‘/uz’zf:jemd"m otpada CISTOCA 84923155727 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 157,70
27.6.2024 2024-URA-194 | koritenje servisa 04/2024 FINANCIISKA AGENCIIA 85821130368 ZADAR 3239 | OSTALE USLUGE 1,66
27.6.2024 AR rali"riﬂsc? SEREE, D MIKRONIS 59964152545 23000 Zadar 3238 | RACUNALNE USLUGE 37,58
27.6.2024 2024‘URA'1910|‘";;(';'2'1"3'"8 naknada Optina Zemunik Donji 82242641755 Zemunik Donji 3234 | KOMUNALNE USLUGE 169,89
27.6.2024 RS ;‘;}‘;gza ;eh"iéka Eedis PC SPEED 14248870866 Zemunik Doniji 3238 | RACUNALNE USLUGE 82,95
27.6.2024 2024-URA-185 | radne cipele - domar VODA INTERUERI d.o0.0. 95423697167 ZADAR 32271 SLUOZ;JEE'ZQ IR;\BDL’J\‘(?AI ZASTITNA 63,00
27.6.2024 2024-URA-184 | voda 04/2024 VODOVOD 89406825003 ZADAR 3234 | KOMUNALNE USLUGE 54,18
27.6.2024 2024-URA-182 | "ijgggr’kwimc’gaparata ZADARTEHNIKA 77750062239 ZADAR 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMININE 49,78
27.6.2024 ZRHURAATD | AR o i ZADING ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE 99,53
01-03/2024
28.6.2024 2024-URA-220 | namirnice za $k. kuhinju DUKAT-mlije¢na industrija 25457712630 ZAGREB 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 85,45
28.6.2024 2024-URA-222 | namirnice za k. kuhinju DUKAT-mlijeéna industrija 25457712630 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 64,64
28.6.2024 2024-URA-226 | namirnice za $k. kuhinju DUKAT-mlije¢na industrija 25457712630 ZAGREB 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 85,13
28.6.2024 2024-URA-217 | namirnice za k. kuhinju Europan Guiti d.o.0. 95745506473 ZADAR 3222 | MATERIAL | SIROVINE 627,30
28.6.2024 2024-URA-234 | namirnice za $k. kuhinju Europan Gusti d.o.o. 95745506473 ZADAR 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 627,30
28.6.2024 2024-URA-218 | namirnice za k. kuhinju FOSA ZADAR d.0.0. 33474658649 ZADAR 3222 | MATERIAL | SIROVINE 603,43
28.6.2024 2024-URA-242 | namirnice za k. kuhinju FOSA ZADAR d.0.0. 33474658649 ZADAR 3222 | MATERIAL | SIROVINE 621,99
28.6.2024 2024-URA-203 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 15,75
28.6.2024 2024-URA-204 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL I SIROVINE 116,45
28.6.2024 2024-URA-208 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 153,56
28.6.2024 2024-URA-221 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL I SIROVINE 154,80
28.6.2024 2024-URA-223 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 134,93
28.6.2024 2024-URA-224 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL I SIROVINE 19,38
28.6.2024 2024-URA-225 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 83,48
28.6.2024 2024-URA-228 | namirnice za . kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL I SIROVINE 15,75
28.6.2024 2024-URA-229 | namirnice za k. kuhinju M.T.0. PALEKA 82651307666 | ZEMUNIK DONJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE 18,05
28.6.2024 2024-URA-213 | namirnice za $k. kuhinju Marikomerc d.o.o. 2359254184 Poli¢nik 3222 | MATERUJAL | SIROVINE 170,00
28.6.2024 2024-URA-205 | namirnice za k. kuhinju Samiric7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIAL | SIROVINE 91,08
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28.6.2024 2024-URA-214 | namirnice za 3k. kuhinju Samiri¢7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 86,12
28.6.2024 2024-URA-227 | namirnice za $k. kuhinju Samiri¢7 79266891640 Zadar 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-198 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-209 | namirnice za k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-210 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-215 | namirnice za k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-219 | namirnice za $k. kuhinju VINDUA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-230 | namirnice za $k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-231 | namirnice za $k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-232 | namirnice za $k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUJAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-237 | namirnice za $k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIAL | SIROVINE
28.6.2024 2024-URA-238 | namirnice za $k. kuhinju VINDIJA prehrambena industrija 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUJAL | SIROVINE

SVEUKUPNO 109.100,24
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